
   
 
 

Servisní smlouva č.: 2019/11/02, číslo smlouvy objednatele: 127_2019  1 / 4 
Nabídka č.: 19NA00570 

SERVISNÍ SMLOUVA 

dle § 1746 odst. 2 a s přihlédnutím k § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „Smlouva“) uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

 

mezi 

ENCOFA SERVIS, s.r.o. 

Sídlo: Příční 118/10, 602 00 Brno 

Zastoupená: Václavem Pejřilem, jednatelem  

IČ:  29256593 

DIČ: CZ29256593 

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn.: C 68730 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

a 

 

Biofyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 

Sídlo: Královopolská 2590/135, 612 65 Brno 

Zastoupená: doc. RNDr. Eva Bártová, Ph.D., DSc., ředitelka  

IČ:  68081707 

DIČ: CZ68081707  

Zapsaná: v Rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, 

mládeže a tělovýchovy 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

(dále jen „Objednatel“) 

(Poskytovatel a Objednatel společně dále také jako „smluvní strany“)  

takto:  



   
 
 

Servisní smlouva č.: 2019/11/02, číslo smlouvy objednatele: 127_2019  2 / 4 
Nabídka č.: 19NA00570 

1. 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ  

1.1 Objednatel má zájem o zajištění servisních služeb dle nabídky Poskytovatele č. 

19NA00570 ze dne 5.11.2019 (dále jen „Nabídka“). Nabídka tvoří nedílnou součást této 

Smlouvy jako její Příloha č. 1. Tyto servisní služby mají směřovat k údržbě a zajištění 

řádného provozu zařízení klimatizací specifikovaných v Nabídce (dále jen „Zařízení“). 

1.2 Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Objednateli služby 

mimozáručního a pozáručního servisu Zařízení, které zahrnují služby plánovaného servisu 

nebo servisní služby dle akutních potřeb Objednatele (společně dále jen jako „Služby“), 

jejichž specifikace je uvedena v Nabídce, a závazek Objednatele zaplatit Poskytovateli 

za poskytnuté Služby cenu, to vše v souladu s Nabídkou dle podmínek touto Smlouvou 

stanovených.  

2. 

DODACÍ A SERVISNÍ PODMÍNKY 

2.1 Práva a povinnosti smluvních stran jsou dále upraveny v Dodacích a servisních 

podmínkách Poskytovatele, které tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy (dále jen „Podmínky“). 

Pojmy užité v této Smlouvě mají shodný význam, který jim přikládají Podmínky nebo jiný 

dokument, na nějž Podmínky odkazují, pokud není v této Smlouvě výslovně stanoveno 

jinak.  

 

3. 

MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ 

3.1 Místem plnění je Královopolská 2590/135, Brno, 612 00. 

3.2 Poskytovatel se zavazuje zahájit poskytování Služeb od: 1. 1. 2020  

3.3 Plánované služby budou prováděny jednou ročně, vždy v měsíci: Listopadu. 

3.4 Smlouva se uzavírá na dobu: 5 let 



   
 
 

Servisní smlouva č.: 2019/11/02, číslo smlouvy objednatele: 127_2019  3 / 4 
Nabídka č.: 19NA00570 

4. 

CENA SLUŽEB  

4.1 Cena plánovaných Služeb byla smluvními stranami sjednána následovně: 

a) Cena Služeb / 1 rok bez DPH:  37 590,-    Kč 

b) DPH k ceně Služeb ve výši 21 %:    7 893,90 Kč 

c) Cena Služeb / 1 rok vč. DPH:  45 484,-   Kč 

4.2 Cena akutních Služeb byla smluvními stranami sjednána tak, že se použije sazebník 

servisních úkonů uvedený v Nabídce. 

4.3 Splatnost ceny se řídí Podmínkami. 

5. 

OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

5.1 Smluvní strany jednají prostřednictvím svých oprávněných zástupců uvedených v tomto 

čl. 5 Smlouvy (dále jen „oprávněné osoby“). Oprávněná osoba má právo zastupovat 

smluvní stranu v souvislosti s výkonem níže stanovených práv a povinností dle této 

Smlouvy.  

5.2 Oprávněné osoby Poskytovatele: 

a) v otázkách obchodních a smluvních: , tel.:    

 e-mail: info@encofa.cz; 

b) v otázkách technických: , tel.: ,    

 e-mail: ; 

c) kontakt pro ohlášení vad: , tel.: ,    

 e-mail: servis@encofa.cz. 

5.3 Oprávněné osoby Objednatele: 

a) v otázkách obchodních a smluvních: , tel.: , e-

mail:  

b) v otázkách technických: , tel.: , e-mail:  

5.4 Každá smluvní strana může nahradit jakoukoliv oprávněnou osobu dle vlastního uvážení 

s účinností dnem doručení písemného oznámení o změně oprávněné osoby druhé 

smluvní straně dle této Smlouvy.  



   
 
 

Servisní smlouva č.: 2019/11/02, číslo smlouvy objednatele: 127_2019  4 / 4 
Nabídka č.: 19NA00570 

6. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

6.1 Tato smlouva se stává platnou jejím zveřejněním v Registru smluv a účinnou dnem, kdy 

objednatel písemnou formou doloží zhotoviteli zveřejnění této smlouvy v Registru smluv. 

Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně všech 

případných dodatků v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly na tom, že Smlouvu v Registru smluv 

uveřejní objednatel.  

6.2 Tato Smlouva spolu s jejími přílohami a Podmínkami představuje úplnou dohodu stran 

ve věci předmětu této Smlouvy. Tuto Smlouvu lze měnit výhradně písemnou dohodou 

stran v podobě číslovaných dodatků k této Smlouvě podepsaných za každou stranu 

osobou nebo osobami oprávněnými tuto smluvní stranu zastupovat.  

6.3 Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy:  

a) Příloha č. 1 Nabídka 

b) Příloha č. 2  Dodací a servisní podmínky Encofa 

6.4 Tato Smlouva byla vyhotovena a smluvními stranami podepsána ve dvou stejnopisech, 

z nichž každá ze stran obdrží po jednom. 

6.5 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na 

důkaz toho k ní připojují svoje podpisy. 

Poskytovatel: 

 

V .........................dne .............................. 

 

 

Objednatel: 

 

V Brně dne 18. 12. 2019 

 

................................................................... 

ENCOFA SERVIS, s.r.o. 

Václav Pejřil, jednatel  

................................................................... 

Biofyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 

doc. RNDr. Eva Bártová, Ph.D., DSc., 

ředitelka 

 



   
 
 

6 / 1 

Příloha č. 1 

Nabídka  

 

 

 



   
 

6 / 1 

Příloha č. 2 

Dodací a servisní podmínky ENCOFA SERVIS, s.r.o. 

 


	SERVISNÍ SMLOUVA
	ENCOFA SERVIS, s.r.o.
	Sídlo: Příční 118/10, 602 00 Brno
	Biofyzikální ústav AV ČR, v. v. i.
	Příloha č. 1
	Příloha č. 2
	Dodací a servisní podmínky ENCOFA SERVIS, s.r.o.



